mmarszalek@raszyn.pl, 

b) Anna Komar, Referent w Referacie OŚGK, Urząd Gminy Raszyn, 

tel. (22) 701-79-05, e-mail: akomar@raszyn.pl.”. 

3. W § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina przeznacza na pokrycie zadań opisanych w § 2 ust. 1-3 i § 4 kwotę 290 000,00 zł 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2018 r., 350 000,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2019 r., 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
w 2020 r., 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2021 r., 350 000,00 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2022 r., 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych) w 2023 r., 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2024 r., 
450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2025 r.”. 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2429

3. Aneks sporządzono w trzech jednakowo brzmiących egzemplarzach, jednym dla Miasta oraz dwóch dla